Ortschaftsrat Piethen **über**Stadt Südliches Anhalt

Südliches Anhalt, den 11.03.2021

Bekanntmachungsvermerk:			
Standort des Schau	ukastens:()Dorfstraße 21, 063	88 Piethen	
ausgehängt am:		von:	
abgenommen am:		von:	

## **BEKANNTMACHUNG**

Am Mittwoch, dem 24.03.2021 um 18:30 Uhr, findet im Dorfgemeinschaftshaus der Ortschaft Piethen, Dorfstraße 21 eine öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Ortschaftsrates Piethen unter Berücksichtigung der aktuellen Pandemielage statt. Auf Grund der aktuellen Situation wird darauf hingewiesen, dass die Durchführung der Sitzung unter Einhaltung vorgeschriebener Sicherheitsvorkehrungen stattzufinden hat.

## Tagesordnung

## A: Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der anwesenden Mitglieder
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Feststellung des öffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 5. Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung/en
- 6. Information des Vorsitzenden (öffentlicher Teil)
- 7. Einwohnerfragestunde
- 8. Beratung über die Haushaltssatzung 2021
- 9. Stellungnahme der Stadt Südliches Anhalt gemäß § 36 Baugesetzbuch zum Bauvorhaben "Errichtung Einfamilienhaus mit Garage" im Ortsteil Piethen der Stadt Südliches Anhalt

- 10. Beratung über die Errichtung/Ergänzung einer Urnengemeinschaftsanlage auf dem Friedhof
- 11. Anfragen der Mitglieder (öffentlicher Teil)
- 12. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

## **B. Nicht öffentlicher Teil**

- 13. Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 14. Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung/en
- 15. Information des Vorsitzenden (nichtöffentlicher Teil)
- 16. Anfragen der Mitglieder (nichtöffentlicher Teil)
- 17. Schließung der Sitzung

gez. Stary	begl. Wendler
Vorsitzender	Verwaltungsangestellte